



	Skip to main content


	

		
			
				
					
													[image: ]
											
				

			
 

			
				
						Friend me on Facebook
	Subscribe to me on YouTube
	Subscribe to my RSS Feed

				

				
					Menu

					Skip to content

						Úvod
	Aktuálně
	O sboru
	Historie
		Historie sboru
	Faráři sboru
	Historické fotografie



	Náš kostel
	Kazatelské stanice
	Staršovstvo
	Partnerské sbory
	Adopce na dálku
	Židovský hřbitov



	Setkávání
	Týden ve sboru
	Biblická
	Nedělní škola
	Kruh
	Maminky
	RC Medvídek
	Mládež
	Seniorky
	Pěvecký sbor



	RC Medvídek
	Dokumenty
	Ohlášky
	Rozpisy služeb
	Kázání
	Zprávy staršovstva
	Sborové listy



	Foto
	Odkazy
	Kontakt


				 
			
 
		 

	
 
	
		
								
 
	
 

	
		
	

		

			
				
					 Uh Oh! This is somewhat embarrassing!

				
				
					It seems we can’t find what you’re looking for. Perhaps searching can help.

					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
				

			

		
 

	
 


			
 

	

		

													
							
								

Události v brněnském seniorátu






			
			← 
			 →
			Today
		
		
	Leden 2024
Únor 2024
Březen 2024
Duben 2024
Květen 2024
Červen 2024
Červenec 2024
Srpen 2024
Září 2024
Říjen 2024
Listopad 2024
Prosinec 2024
Leden 2025
Únor 2025
Březen 2025



	
	
Show past events

	
				

									Leden 2024

									
					Pondělí	Úterý	Středa	Čtvrtek	Pátek	Sobota	Neděle
	
									
										Pondělí 1.1.
										1
									

																		
									
										Úterý 2.1.
										2
									

																		
									
										Středa 3.1.
										3
									

																		
									
										Čtvrtek 4.1.
										4
									

																		
									
										Pátek 5.1.
										5
									

																		
									
										Sobota 6.1.
										6
									

																		
									
										Neděle 7.1.
										7
									

																	
	
									
										Pondělí 8.1.
										8
									

																		
									
										Úterý 9.1.
										9
									

																		
									
										Středa 10.1.
										10
									

																		
									
										Čtvrtek 11.1.
										11
									

																		
									
										Pátek 12.1.
										12
									

																		
									
										Sobota 13.1.
										13
									

																		
									
										Neděle 14.1.
										14
									

																	
	
									
										Pondělí 15.1.
										15
									

																		
									
										Úterý 16.1.
										16
									

																		
									
										Středa 17.1.
										17
									

																		
									
										Čtvrtek 18.1.
										18
									

																		
									
										Pátek 19.1.
										19
									

																		
									
										Sobota 20.1.
										20
									

																		
									
										Neděle 21.1.
										21
									

																	
	
									
										Pondělí 22.1.
										22
									

																		
									
										Úterý 23.1.
										23
									

																		
									
										Středa 24.1.
										24
									

																		
									
										Čtvrtek 25.1.
										25
									

																		
									
										Pátek 26.1.
										26
									

																		
									
										Sobota 27.1.
										27
									

																		
									
										Neděle 28.1.
										28
									

																	
	
									
										Pondělí 29.1.
										29
									

																		
									
										Úterý 30.1.
										30
									

																		
									
										Středa 31.1.
										31
									

																					



									
						No events.					

					
			
						

									Únor 2024

									
					Pondělí	Úterý	Středa	Čtvrtek	Pátek	Sobota	Neděle
				
									
										Čtvrtek 1.2.
										1
									

																		
									
										Pátek 2.2.
										2
									

																		
									
										Sobota 3.2.
										3
									

																		
									
										Neděle 4.2.
										4
									

																	
	
									
										Pondělí 5.2.
										5
									

																		
									
										Úterý 6.2.
										6
									

																		
									
										Středa 7.2.
										7
									

																		
									
										Čtvrtek 8.2.
										8
									

																		
									
										Pátek 9.2.
										9
									

																		
									
										Sobota 10.2.
										10
									

																		
									
										Neděle 11.2.
										11
									

																	
	
									
										Pondělí 12.2.
										12
									

																		
									
										Úterý 13.2.
										13
									

																		
									
										Středa 14.2.
										14
									

																		
									
										Čtvrtek 15.2.
										15
									

																		
									
										Pátek 16.2.
										16
									

																		
									
										Sobota 17.2.
										17
									

																		
									
										Neděle 18.2.
										18
									

																	
	
									
										Pondělí 19.2.
										19
									

																		
									
										Úterý 20.2.
										20
									

																		
									
										Středa 21.2.
										21
									

																		
									
										Čtvrtek 22.2.
										22
									

																		
									
										Pátek 23.2.
										23
									

																		
									
										Sobota 24.2.
										24
									

																		
									
										Neděle 25.2.
										25
									

																	
	
									
										Pondělí 26.2.
										26
									

																		
									
										Úterý 27.2.
										27
									

																		
									
										Středa 28.2.
										28
									

																		
									
										Čtvrtek 29.2.
										29
									

																				



									
						No events.					

					
			
						

									Březen 2024

									
					Pondělí	Úterý	Středa	Čtvrtek	Pátek	Sobota	Neděle
					
									
										Pátek 1.3.
										1
									

																		
									
										Sobota 2.3.
										2
									

																		
									
										Neděle 3.3.
										3
									

																	
	
									
										Pondělí 4.3.
										4
									

																		
									
										Úterý 5.3.
										5
									

																		
									
										Středa 6.3.
										6
									

																		
									
										Čtvrtek 7.3.
										7
									

																		
									
										Pátek 8.3.
										8
									

																		
									
										Sobota 9.3.
										9
									

																		
									
										Neděle 10.3.
										10
									

																	
	
									
										Pondělí 11.3.
										11
									

																		
									
										Úterý 12.3.
										12
									

																		
									
										Středa 13.3.
										13
									

																		
									
										Čtvrtek 14.3.
										14
									

																		
									
										Pátek 15.3.
										15
									

																		
									
										Sobota 16.3.
										16
									

																		
									
										Neděle 17.3.
										17
									

																	
	
									
										Pondělí 18.3.
										18
									

																		
									
										Úterý 19.3.
										19
									

																		
									
										Středa 20.3.
										20
									

																		
									
										Čtvrtek 21.3.
										21
									

																		
									
										Pátek 22.3.
										22
									

																		
									
										Sobota 23.3.
										23
									

																		
									
										Neděle 24.3.
										24
									

																	
	
									
										Pondělí 25.3.
										25
									

																		
									
										Úterý 26.3.
										26
									

																		
									
										Středa 27.3.
										27
									

																		
									
										Čtvrtek 28.3.
										28
									

																		
									
										Pátek 29.3.
										29
									

																		
									
										Sobota 30.3.
										30
									

																		
									
										Neděle 31.3.
										31
									

																	



									
						No events.					

					
			
						

									Duben 2024

									
					Pondělí	Úterý	Středa	Čtvrtek	Pátek	Sobota	Neděle
	
									
										Pondělí 1.4.
										1
									

																		
									
										Úterý 2.4.
										2
									

																		
									
										Středa 3.4.
										3
									

																		
									
										Čtvrtek 4.4.
										4
									

																		
									
										Pátek 5.4.
										5
									

																		
									
										Sobota 6.4.
										6
									

																		
									
										Neděle 7.4.
										7
									

																	
	
									
										Pondělí 8.4.
										8
									

																		
									
										Úterý 9.4.
										9
									

																				
																															9.00																		– 12.30
																		
																Pastorální konference - Za nás?9.00 – 12.30
Pastorální konference - Za nás?
Brno - Židenice
Kázání – Anna Peltanová 

Vladímír Pír o Heršpicích

Host: Petr Gallus – Za nás? Problém zástupnosti Kristovy oběti


														


																			
									
										Středa 10.4.
										10
									

																		
									
										Čtvrtek 11.4.
										11
									

																		
									
										Pátek 12.4.
										12
									

																		
									
										Sobota 13.4.
										13
									

																		
									
										Neděle 14.4.
										14
									

																	
	
									
										Pondělí 15.4.
										15
									

																		
									
										Úterý 16.4.
										16
									

																		
									
										Středa 17.4.
										17
									

																		
									
										Čtvrtek 18.4.
										18
									

																		
									
										Pátek 19.4.
										19
									

																		
									
										Sobota 20.4.
										20
									

																		
									
										Neděle 21.4.
										21
									

																	
	
									
										Pondělí 22.4.
										22
									

																		
									
										Úterý 23.4.
										23
									

																		
									
										Středa 24.4.
										24
									

																		
									
										Čtvrtek 25.4.
										25
									

																		
									
										Pátek 26.4.
										26
									

																		
									
										Sobota 27.4.
										27
									

																				
																															9.00																		– 13.15
																		
																Jak nevyhořet při práci s dětmi v církvi a ve sboru9.00 – 13.15
Jak nevyhořet při práci s dětmi v církvi a ve sboru
Brno I, Zelená fara - Opletalova 6
Srdečně zveme na seniorátní vzdělávání pro pracovníky s dětmi. 

Na téma: Jak nevyhořet při práci s dětmi v církvi a ve sboru
promluví: Eliška Vondráčková

Program:

	9:00 sraz
	9:30 dílna s Eliškou Vondráčkovou
	11:45 oběd z toho, co přivezeme
	12:20 katechetické dílna
	13:10 závěr  


Přihlašujte se e-mailem na adresu: @email

Občerstvení a dobrou náladu s sebou.

Místo konání: Brno I, Zelená fara – Opletalova 6


														


																			
									
										Neděle 28.4.
										28
									

																	
	
									
										Pondělí 29.4.
										29
									

																		
									
										Úterý 30.4.
										30
									

																						



				
			
						

									Květen 2024

									
					Pondělí	Úterý	Středa	Čtvrtek	Pátek	Sobota	Neděle
			
									
										Středa 1.5.
										1
									

																		
									
										Čtvrtek 2.5.
										2
									

																		
									
										Pátek 3.5.
										3
									

																		
									
										Sobota 4.5.
										4
									

																		
									
										Neděle 5.5.
										5
									

																	
	
									
										Pondělí 6.5.
										6
									

																		
									
										Úterý 7.5.
										7
									

																		
									
										Středa 8.5.
										8
									

																		
									
										Čtvrtek 9.5.
										9
									

																		
									
										Pátek 10.5.
										10
									

																		
									
										Sobota 11.5.
										11
									

																		
									
										Neděle 12.5.
										12
									

																	
	
									
										Pondělí 13.5.
										13
									

																		
									
										Úterý 14.5.
										14
									

																				
																															9.00																		– 12.30
																		
																Pastorální konference květen 20249.00 – 12.30
Pastorální konference květen 2024
Brno II (Lidická 39)
Kázání:  Vladimír Pír

Jak se žije v Hustopečích a Nikolčicích:  Jiří Gruber         

II program:    Martin Prudký:  Svatá místa Abrahamova putování – reálná geografie a zvěstná topografie.


														


																			
									
										Středa 15.5.
										15
									

																		
									
										Čtvrtek 16.5.
										16
									

																		
									
										Pátek 17.5.
										17
									

																				
																															All Day
																Jarní školka mládežePátek 17.5. – Neděle 19.5.
0.00 – 23.59
Jarní školka mládeže
Jarní školka mládeže


														


																			
									
										Sobota 18.5.
										18
									

																				
																															All Day
																Jarní školka mládežePátek 17.5. – Neděle 19.5.
0.00 – 23.59
Jarní školka mládeže
Jarní školka mládeže


														


																			
									
										Neděle 19.5.
										19
									

																				
																															All Day
																Jarní školka mládežePátek 17.5. – Neděle 19.5.
0.00 – 23.59
Jarní školka mládeže
Jarní školka mládeže


														


																		
	
									
										Pondělí 20.5.
										20
									

																		
									
										Úterý 21.5.
										21
									

																		
									
										Středa 22.5.
										22
									

																		
									
										Čtvrtek 23.5.
										23
									

																				
																															All Day
																SynodČtvrtek 23.5. – Sobota 25.5.
9.00 – 10.00
Synod
Praha
Synod Praha


														


																			
									
										Pátek 24.5.
										24
									

																				
																															All Day
																SynodČtvrtek 23.5. – Sobota 25.5.
9.00 – 10.00
Synod
Praha
Synod Praha


														


																			
									
										Sobota 25.5.
										25
									

																				
																															All Day
																SynodČtvrtek 23.5. – Sobota 25.5.
9.00 – 10.00
Synod
Praha
Synod Praha


														


																			
									
										Neděle 26.5.
										26
									

																	
	
									
										Pondělí 27.5.
										27
									

																		
									
										Úterý 28.5.
										28
									

																		
									
										Středa 29.5.
										29
									

																		
									
										Čtvrtek 30.5.
										30
									

																		
									
										Pátek 31.5.
										31
									

																			



				
			
						

									Červen 2024

									
					Pondělí	Úterý	Středa	Čtvrtek	Pátek	Sobota	Neděle
						
									
										Sobota 1.6.
										1
									

																				
																															0.00																		– 23.59
																		
																Seniorátní grilování0.00 – 23.59
Seniorátní grilování
Seniorátní grilování


														


																			
									
										Neděle 2.6.
										2
									

																	
	
									
										Pondělí 3.6.
										3
									

																		
									
										Úterý 4.6.
										4
									

																		
									
										Středa 5.6.
										5
									

																		
									
										Čtvrtek 6.6.
										6
									

																		
									
										Pátek 7.6.
										7
									

																				
																															18.00																		– 23.00
																		
																Noc kostelů18.00 – 23.00
Noc kostelů
ve sborech
Noc kostelů ve sborech


														


																			
									
										Sobota 8.6.
										8
									

																		
									
										Neděle 9.6.
										9
									

																	
	
									
										Pondělí 10.6.
										10
									

																		
									
										Úterý 11.6.
										11
									

																				
																															0.00																		– 23.59
																		
																Pastorálka červen 20240.00 – 23.59
Pastorálka červen 2024
Brno - Židenice
Program v jednání – možná společně s Bratislavským seniorátem ECAV.


														


																			
									
										Středa 12.6.
										12
									

																		
									
										Čtvrtek 13.6.
										13
									

																		
									
										Pátek 14.6.
										14
									

																		
									
										Sobota 15.6.
										15
									

																		
									
										Neděle 16.6.
										16
									

																				
																															0.00																		– 23.59
																		
																Seniorátní shromáždění JJ0.00 – 23.59
Seniorátní shromáždění JJ
Hustopeče
Seniorátní shromáždění JJ Hustopeče


														


																		
	
									
										Pondělí 17.6.
										17
									

																		
									
										Úterý 18.6.
										18
									

																		
									
										Středa 19.6.
										19
									

																		
									
										Čtvrtek 20.6.
										20
									

																		
									
										Pátek 21.6.
										21
									

																		
									
										Sobota 22.6.
										22
									

																		
									
										Neděle 23.6.
										23
									

																	
	
									
										Pondělí 24.6.
										24
									

																		
									
										Úterý 25.6.
										25
									

																		
									
										Středa 26.6.
										26
									

																		
									
										Čtvrtek 27.6.
										27
									

																		
									
										Pátek 28.6.
										28
									

																		
									
										Sobota 29.6.
										29
									

																		
									
										Neděle 30.6.
										30
									

																	



				
			
						

									Červenec 2024

									
					Pondělí	Úterý	Středa	Čtvrtek	Pátek	Sobota	Neděle
	
									
										Pondělí 1.7.
										1
									

																		
									
										Úterý 2.7.
										2
									

																		
									
										Středa 3.7.
										3
									

																		
									
										Čtvrtek 4.7.
										4
									

																		
									
										Pátek 5.7.
										5
									

																		
									
										Sobota 6.7.
										6
									

																		
									
										Neděle 7.7.
										7
									

																	
	
									
										Pondělí 8.7.
										8
									

																		
									
										Úterý 9.7.
										9
									

																		
									
										Středa 10.7.
										10
									

																		
									
										Čtvrtek 11.7.
										11
									

																		
									
										Pátek 12.7.
										12
									

																		
									
										Sobota 13.7.
										13
									

																		
									
										Neděle 14.7.
										14
									

																	
	
									
										Pondělí 15.7.
										15
									

																		
									
										Úterý 16.7.
										16
									

																		
									
										Středa 17.7.
										17
									

																		
									
										Čtvrtek 18.7.
										18
									

																		
									
										Pátek 19.7.
										19
									

																		
									
										Sobota 20.7.
										20
									

																		
									
										Neděle 21.7.
										21
									

																	
	
									
										Pondělí 22.7.
										22
									

																		
									
										Úterý 23.7.
										23
									

																		
									
										Středa 24.7.
										24
									

																		
									
										Čtvrtek 25.7.
										25
									

																		
									
										Pátek 26.7.
										26
									

																		
									
										Sobota 27.7.
										27
									

																		
									
										Neděle 28.7.
										28
									

																	
	
									
										Pondělí 29.7.
										29
									

																		
									
										Úterý 30.7.
										30
									

																		
									
										Středa 31.7.
										31
									

																					



									
						No events.					

					
			
						

									Srpen 2024

									
					Pondělí	Úterý	Středa	Čtvrtek	Pátek	Sobota	Neděle
				
									
										Čtvrtek 1.8.
										1
									

																		
									
										Pátek 2.8.
										2
									

																		
									
										Sobota 3.8.
										3
									

																		
									
										Neděle 4.8.
										4
									

																	
	
									
										Pondělí 5.8.
										5
									

																		
									
										Úterý 6.8.
										6
									

																		
									
										Středa 7.8.
										7
									

																		
									
										Čtvrtek 8.8.
										8
									

																		
									
										Pátek 9.8.
										9
									

																		
									
										Sobota 10.8.
										10
									

																		
									
										Neděle 11.8.
										11
									

																	
	
									
										Pondělí 12.8.
										12
									

																		
									
										Úterý 13.8.
										13
									

																		
									
										Středa 14.8.
										14
									

																		
									
										Čtvrtek 15.8.
										15
									

																		
									
										Pátek 16.8.
										16
									

																		
									
										Sobota 17.8.
										17
									

																		
									
										Neděle 18.8.
										18
									

																	
	
									
										Pondělí 19.8.
										19
									

																		
									
										Úterý 20.8.
										20
									

																		
									
										Středa 21.8.
										21
									

																		
									
										Čtvrtek 22.8.
										22
									

																		
									
										Pátek 23.8.
										23
									

																		
									
										Sobota 24.8.
										24
									

																		
									
										Neděle 25.8.
										25
									

																	
	
									
										Pondělí 26.8.
										26
									

																		
									
										Úterý 27.8.
										27
									

																		
									
										Středa 28.8.
										28
									

																		
									
										Čtvrtek 29.8.
										29
									

																		
									
										Pátek 30.8.
										30
									

																		
									
										Sobota 31.8.
										31
									

																		



									
						No events.					

					
			
						

									Září 2024

									
					Pondělí	Úterý	Středa	Čtvrtek	Pátek	Sobota	Neděle
							
									
										Neděle 1.9.
										1
									

																				
																															0.00																		– 23.59
																		
																SOMcup ve volejbale0.00 – 23.59
SOMcup ve volejbale
Brno
SOMcup ve volejbale Brno


														


																		
	
									
										Pondělí 2.9.
										2
									

																		
									
										Úterý 3.9.
										3
									

																		
									
										Středa 4.9.
										4
									

																		
									
										Čtvrtek 5.9.
										5
									

																		
									
										Pátek 6.9.
										6
									

																		
									
										Sobota 7.9.
										7
									

																		
									
										Neděle 8.9.
										8
									

																	
	
									
										Pondělí 9.9.
										9
									

																		
									
										Úterý 10.9.
										10
									

																		
									
										Středa 11.9.
										11
									

																		
									
										Čtvrtek 12.9.
										12
									

																		
									
										Pátek 13.9.
										13
									

																		
									
										Sobota 14.9.
										14
									

																		
									
										Neděle 15.9.
										15
									

																	
	
									
										Pondělí 16.9.
										16
									

																		
									
										Úterý 17.9.
										17
									

																		
									
										Středa 18.9.
										18
									

																		
									
										Čtvrtek 19.9.
										19
									

																		
									
										Pátek 20.9.
										20
									

																		
									
										Sobota 21.9.
										21
									

																		
									
										Neděle 22.9.
										22
									

																				
																															0.00																		– 23.59
																		
																Seniorátní neděle0.00 – 23.59
Seniorátní neděle
Boskovice
Seniorátní neděle Boskovice


														
	
																															9.30																		– 15.30
																		
																Seniorátní neděle9.30 – 15.30
Seniorátní neděle
Boskovice
Seniorátní neděle Boskovice


														


																		
	
									
										Pondělí 23.9.
										23
									

																		
									
										Úterý 24.9.
										24
									

																		
									
										Středa 25.9.
										25
									

																		
									
										Čtvrtek 26.9.
										26
									

																		
									
										Pátek 27.9.
										27
									

																		
									
										Sobota 28.9.
										28
									

																		
									
										Neděle 29.9.
										29
									

																	
	
									
										Pondělí 30.9.
										30
									

																							



				
			
						

									Říjen 2024

									
					Pondělí	Úterý	Středa	Čtvrtek	Pátek	Sobota	Neděle
		
									
										Úterý 1.10.
										1
									

																		
									
										Středa 2.10.
										2
									

																		
									
										Čtvrtek 3.10.
										3
									

																		
									
										Pátek 4.10.
										4
									

																				
																															All Day
																Sjezd (nejen) evangelické mládežePátek 4.10. – Neděle 6.10.
16.00 – 10.00
Sjezd (nejen) evangelické mládeže
Svitavy
Sjezd (nejen) evangelické mládeže Svitavy


														


																			
									
										Sobota 5.10.
										5
									

																				
																															All Day
																Sjezd (nejen) evangelické mládežePátek 4.10. – Neděle 6.10.
16.00 – 10.00
Sjezd (nejen) evangelické mládeže
Svitavy
Sjezd (nejen) evangelické mládeže Svitavy


														
	
																															0.00																		– 23.59
																		
																Ekumenická pouť0.00 – 23.59
Ekumenická pouť
Adamov, Vranov, Svatá Kateřina a Blansko
Ekumenická pouť Adamov, Vranov, Svatá Kateřina a Blansko


														


																			
									
										Neděle 6.10.
										6
									

																				
																															All Day
																Sjezd (nejen) evangelické mládežePátek 4.10. – Neděle 6.10.
16.00 – 10.00
Sjezd (nejen) evangelické mládeže
Svitavy
Sjezd (nejen) evangelické mládeže Svitavy


														


																		
	
									
										Pondělí 7.10.
										7
									

																		
									
										Úterý 8.10.
										8
									

																		
									
										Středa 9.10.
										9
									

																		
									
										Čtvrtek 10.10.
										10
									

																		
									
										Pátek 11.10.
										11
									

																		
									
										Sobota 12.10.
										12
									

																		
									
										Neděle 13.10.
										13
									

																				
																															0.00																		– 23.59
																		
																Slavnost k výročí Blahoslavova domu0.00 – 23.59
Slavnost k výročí Blahoslavova domu
Brno II
Slavnost k výročí Blahoslavova domu Brno II


														


																		
	
									
										Pondělí 14.10.
										14
									

																		
									
										Úterý 15.10.
										15
									

																		
									
										Středa 16.10.
										16
									

																		
									
										Čtvrtek 17.10.
										17
									

																		
									
										Pátek 18.10.
										18
									

																				
																															All Day
																Podzimní školka mládežePátek 18.10. – Neděle 20.10.
9.00 – 10.00
Podzimní školka mládeže
Podzimní školka mládeže


														
	
															Seminář pro výpomocné kazatelePátek 18.10. – Neděle 20.10.
9.00 – 10.00
Seminář pro výpomocné kazatele
Praha
Seminář pro výpomocné kazatele Praha


														


																			
									
										Sobota 19.10.
										19
									

																				
																															All Day
																Podzimní školka mládežePátek 18.10. – Neděle 20.10.
9.00 – 10.00
Podzimní školka mládeže
Podzimní školka mládeže


														
	
															Seminář pro výpomocné kazatelePátek 18.10. – Neděle 20.10.
9.00 – 10.00
Seminář pro výpomocné kazatele
Praha
Seminář pro výpomocné kazatele Praha


														


																			
									
										Neděle 20.10.
										20
									

																				
																															All Day
																Podzimní školka mládežePátek 18.10. – Neděle 20.10.
9.00 – 10.00
Podzimní školka mládeže
Podzimní školka mládeže


														
	
															Seminář pro výpomocné kazatelePátek 18.10. – Neděle 20.10.
9.00 – 10.00
Seminář pro výpomocné kazatele
Praha
Seminář pro výpomocné kazatele Praha


														


																		
	
									
										Pondělí 21.10.
										21
									

																		
									
										Úterý 22.10.
										22
									

																		
									
										Středa 23.10.
										23
									

																		
									
										Čtvrtek 24.10.
										24
									

																		
									
										Pátek 25.10.
										25
									

																		
									
										Sobota 26.10.
										26
									

																		
									
										Neděle 27.10.
										27
									

																	
	
									
										Pondělí 28.10.
										28
									

																		
									
										Úterý 29.10.
										29
									

																		
									
										Středa 30.10.
										30
									

																		
									
										Čtvrtek 31.10.
										31
									

																				



				
			
						

									Listopad 2024

									
					Pondělí	Úterý	Středa	Čtvrtek	Pátek	Sobota	Neděle
					
									
										Pátek 1.11.
										1
									

																				
																															0.00																		– 23.59
																		
																Setkání učitelů NŠ0.00 – 23.59
Setkání učitelů NŠ
Setkání učitelů NŠ


														


																			
									
										Sobota 2.11.
										2
									

																		
									
										Neděle 3.11.
										3
									

																	
	
									
										Pondělí 4.11.
										4
									

																		
									
										Úterý 5.11.
										5
									

																		
									
										Středa 6.11.
										6
									

																		
									
										Čtvrtek 7.11.
										7
									

																		
									
										Pátek 8.11.
										8
									

																				
																															All Day
																KonfivíkendPátek 8.11. – Sobota 9.11.
9.00 – 23.02
Konfivíkend
Brno - Filipka
Konfivíkend Brno – Filipka


														


																			
									
										Sobota 9.11.
										9
									

																				
																															All Day
																KonfivíkendPátek 8.11. – Sobota 9.11.
9.00 – 23.02
Konfivíkend
Brno - Filipka
Konfivíkend Brno – Filipka


														
	
																															0.00																		– 23.59
																		
																Konvent a seniorátní konference0.00 – 23.59
Konvent a seniorátní konference
Brno II
Konvent a seniorátní konference Brno II


														


																			
									
										Neděle 10.11.
										10
									

																	
	
									
										Pondělí 11.11.
										11
									

																		
									
										Úterý 12.11.
										12
									

																		
									
										Středa 13.11.
										13
									

																		
									
										Čtvrtek 14.11.
										14
									

																		
									
										Pátek 15.11.
										15
									

																		
									
										Sobota 16.11.
										16
									

																		
									
										Neděle 17.11.
										17
									

																	
	
									
										Pondělí 18.11.
										18
									

																		
									
										Úterý 19.11.
										19
									

																		
									
										Středa 20.11.
										20
									

																		
									
										Čtvrtek 21.11.
										21
									

																		
									
										Pátek 22.11.
										22
									

																		
									
										Sobota 23.11.
										23
									

																		
									
										Neděle 24.11.
										24
									

																	
	
									
										Pondělí 25.11.
										25
									

																		
									
										Úterý 26.11.
										26
									

																		
									
										Středa 27.11.
										27
									

																		
									
										Čtvrtek 28.11.
										28
									

																		
									
										Pátek 29.11.
										29
									

																		
									
										Sobota 30.11.
										30
									

																		



				
			
						

									Prosinec 2024

									
					Pondělí	Úterý	Středa	Čtvrtek	Pátek	Sobota	Neděle
							
									
										Neděle 1.12.
										1
									

																	
	
									
										Pondělí 2.12.
										2
									

																		
									
										Úterý 3.12.
										3
									

																		
									
										Středa 4.12.
										4
									

																		
									
										Čtvrtek 5.12.
										5
									

																		
									
										Pátek 6.12.
										6
									

																		
									
										Sobota 7.12.
										7
									

																		
									
										Neděle 8.12.
										8
									

																	
	
									
										Pondělí 9.12.
										9
									

																		
									
										Úterý 10.12.
										10
									

																		
									
										Středa 11.12.
										11
									

																		
									
										Čtvrtek 12.12.
										12
									

																		
									
										Pátek 13.12.
										13
									

																		
									
										Sobota 14.12.
										14
									

																		
									
										Neděle 15.12.
										15
									

																	
	
									
										Pondělí 16.12.
										16
									

																		
									
										Úterý 17.12.
										17
									

																		
									
										Středa 18.12.
										18
									

																		
									
										Čtvrtek 19.12.
										19
									

																		
									
										Pátek 20.12.
										20
									

																		
									
										Sobota 21.12.
										21
									

																		
									
										Neděle 22.12.
										22
									

																	
	
									
										Pondělí 23.12.
										23
									

																		
									
										Úterý 24.12.
										24
									

																		
									
										Středa 25.12.
										25
									

																		
									
										Čtvrtek 26.12.
										26
									

																		
									
										Pátek 27.12.
										27
									

																		
									
										Sobota 28.12.
										28
									

																		
									
										Neděle 29.12.
										29
									

																	
	
									
										Pondělí 30.12.
										30
									

																		
									
										Úterý 31.12.
										31
									

																						



									
						No events.					

					
			
						

									Leden 2025

									
					Pondělí	Úterý	Středa	Čtvrtek	Pátek	Sobota	Neděle
			
									
										Středa 1.1.
										1
									

																		
									
										Čtvrtek 2.1.
										2
									

																		
									
										Pátek 3.1.
										3
									

																		
									
										Sobota 4.1.
										4
									

																		
									
										Neděle 5.1.
										5
									

																	
	
									
										Pondělí 6.1.
										6
									

																		
									
										Úterý 7.1.
										7
									

																		
									
										Středa 8.1.
										8
									

																		
									
										Čtvrtek 9.1.
										9
									

																		
									
										Pátek 10.1.
										10
									

																		
									
										Sobota 11.1.
										11
									

																		
									
										Neděle 12.1.
										12
									

																	
	
									
										Pondělí 13.1.
										13
									

																		
									
										Úterý 14.1.
										14
									

																		
									
										Středa 15.1.
										15
									

																		
									
										Čtvrtek 16.1.
										16
									

																		
									
										Pátek 17.1.
										17
									

																		
									
										Sobota 18.1.
										18
									

																		
									
										Neděle 19.1.
										19
									

																	
	
									
										Pondělí 20.1.
										20
									

																		
									
										Úterý 21.1.
										21
									

																		
									
										Středa 22.1.
										22
									

																		
									
										Čtvrtek 23.1.
										23
									

																		
									
										Pátek 24.1.
										24
									

																		
									
										Sobota 25.1.
										25
									

																		
									
										Neděle 26.1.
										26
									

																	
	
									
										Pondělí 27.1.
										27
									

																		
									
										Úterý 28.1.
										28
									

																		
									
										Středa 29.1.
										29
									

																		
									
										Čtvrtek 30.1.
										30
									

																		
									
										Pátek 31.1.
										31
									

																			



									
						No events.					

					
			
						

									Únor 2025

									
					Pondělí	Úterý	Středa	Čtvrtek	Pátek	Sobota	Neděle
						
									
										Sobota 1.2.
										1
									

																		
									
										Neděle 2.2.
										2
									

																	
	
									
										Pondělí 3.2.
										3
									

																		
									
										Úterý 4.2.
										4
									

																		
									
										Středa 5.2.
										5
									

																		
									
										Čtvrtek 6.2.
										6
									

																		
									
										Pátek 7.2.
										7
									

																		
									
										Sobota 8.2.
										8
									

																		
									
										Neděle 9.2.
										9
									

																	
	
									
										Pondělí 10.2.
										10
									

																		
									
										Úterý 11.2.
										11
									

																		
									
										Středa 12.2.
										12
									

																		
									
										Čtvrtek 13.2.
										13
									

																		
									
										Pátek 14.2.
										14
									

																		
									
										Sobota 15.2.
										15
									

																		
									
										Neděle 16.2.
										16
									

																	
	
									
										Pondělí 17.2.
										17
									

																		
									
										Úterý 18.2.
										18
									

																		
									
										Středa 19.2.
										19
									

																		
									
										Čtvrtek 20.2.
										20
									

																		
									
										Pátek 21.2.
										21
									

																		
									
										Sobota 22.2.
										22
									

																		
									
										Neděle 23.2.
										23
									

																	
	
									
										Pondělí 24.2.
										24
									

																		
									
										Úterý 25.2.
										25
									

																		
									
										Středa 26.2.
										26
									

																		
									
										Čtvrtek 27.2.
										27
									

																		
									
										Pátek 28.2.
										28
									

																			



									
						No events.					

					
			
						

									Březen 2025

									
					Pondělí	Úterý	Středa	Čtvrtek	Pátek	Sobota	Neděle
						
									
										Sobota 1.3.
										1
									

																		
									
										Neděle 2.3.
										2
									

																	
	
									
										Pondělí 3.3.
										3
									

																		
									
										Úterý 4.3.
										4
									

																		
									
										Středa 5.3.
										5
									

																		
									
										Čtvrtek 6.3.
										6
									

																		
									
										Pátek 7.3.
										7
									

																		
									
										Sobota 8.3.
										8
									

																		
									
										Neděle 9.3.
										9
									

																	
	
									
										Pondělí 10.3.
										10
									

																		
									
										Úterý 11.3.
										11
									

																		
									
										Středa 12.3.
										12
									

																		
									
										Čtvrtek 13.3.
										13
									

																		
									
										Pátek 14.3.
										14
									

																		
									
										Sobota 15.3.
										15
									

																		
									
										Neděle 16.3.
										16
									

																	
	
									
										Pondělí 17.3.
										17
									

																		
									
										Úterý 18.3.
										18
									

																		
									
										Středa 19.3.
										19
									

																		
									
										Čtvrtek 20.3.
										20
									

																		
									
										Pátek 21.3.
										21
									

																		
									
										Sobota 22.3.
										22
									

																		
									
										Neděle 23.3.
										23
									

																	
	
									
										Pondělí 24.3.
										24
									

																		
									
										Úterý 25.3.
										25
									

																		
									
										Středa 26.3.
										26
									

																		
									
										Čtvrtek 27.3.
										27
									

																		
									
										Pátek 28.3.
										28
									

																		
									
										Sobota 29.3.
										29
									

																		
									
										Neděle 30.3.
										30
									

																	
	
									
										Pondělí 31.3.
										31
									

																							



									
						No events.					

					
			
			
















[image: ]





Farní sbor ČCE Miroslav
Husova 67/44
Miroslav, 67172










	farář: Mgr. David Sedláček, 603 186 128
	kurátorka: PhDr. Lia Ryšavá, 515 333 348
	email: *protected email*







							

						
 
					
			
		 

		Vstup do administrace


 
	
 


 








